2

	                 СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                      РЕШЕНИЕ
16.02.2024                              с. Сучково                                            № 141

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

на 2024 год и плановый период  2025-2026 годы
В целях осуществления отчуждения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности и не соответствующего требованиям статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 18 и статьей 46  Устава Сучковского сельсовета, Сучковский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Большеулуйского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «Сельские советы», подраздел «Сучковский сельсовет».
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Сучковского сельского Совета                           А.В. Шикутов

депутатов
Глава Сучковского сельсовета                                                   А.И. Саяускене

	Приложение № 1
к решению Сучковского сельского Совета депутатов

от 16.02.2024г.  № 141

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  на 2024 год и плановый период  2025-2026 годы
Раздел I. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2024 ГОДУ И ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2025-2026 ГОДЫ
1. Перечень недвижимого имущества,
планируемого к приватизации
1.1. Перечень объектов
	№ п/п
	Наименование, кадастровый номер объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь

(кв. м)
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание – кадастровый номер 24:09:3802001:261
	Красноярский край, Большеулуйский район,

д. Красновка,

ул. Центральная, д. 19
	55,2
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

  1.2.  Установить, что приватизация недвижимого имущества, указанного в пункте 1 подпункте 1.1 приложения к настоящему Решению, осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельного участка, занимаемого таким имуществом и необходимого для его использования, если иное не предусмотрено федеральным законом.